
 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

        
 

Olsztyn, dnia 21.07.2020 r.  
ZP.272.7.16.2020 
 

  Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na organizację  
i przeprowadzenie szkoleń online dla potencjalnych beneficjentów i beneficjentów RPO WiM 2014-
2020 
 

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje 
podane podczas otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 21.07.2020 r. o godz. 10.10 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 
pok. 438. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 
Część 1 – 18 450,00 zł brutto 
Część 2 – 18 450,00 zł brutto 
Część 3 – 18 450,00 zł brutto 
Część 4 – 18 450,00 zł brutto 
Część 5 – 18 450,00 zł brutto 
Część 6 – 18 450,00 zł brutto 
Część 7 – 18 450,00 zł brutto 
Część 8 – 18 450,00 zł brutto 
Część 9 – 18 450,00 zł brutto 
Część 10 – 18 450,00 zł brutto 
Część 11 – 18 450,00 zł brutto 
Część 12 – 18 450,00 zł brutto 
Część 13 – 18 450,00 zł brutto 
Część 14 – 18 450,00 zł brutto 
Część 15 – 18 450,00 zł brutto 
Część 16 – 18 450,00 zł brutto.  
 

Część nr 1  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

3 
Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
ul. Sienkiewicza 79 
23-100 Bychwa    

16 744 560 

4 Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  3 980 300 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 241 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 733 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 120 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 750 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn  

14 400 460 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk  

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 2  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

3 
Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
ul. Sienkiewicza 79 
23-100 Bychwa    

16 744 630 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

4 180 1 300 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

8 850 152 

6 
Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  

13 605 733 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 520 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 800 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 3  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

3 
Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
ul. Sienkiewicza 79 
23-100 Bychwa    

16 744 630 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

4 180 1 300 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

8 850 152 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 733 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 520 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 450 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 800 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 360 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 4  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

3 
Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
ul. Sienkiewicza 79 
23-100 Bychwa    

16 744 630 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

4 180 1 300 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

8 850 152 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 733 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 520 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 800 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 350 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 5  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

3 
Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
ul. Sienkiewicza 79 
23-100 Bychwa    

16 744 280 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

4 180 1 100 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 102 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 733 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 220 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 800 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 360 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

Część nr 6  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa 

3 980 750 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 105 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 144 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 700 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 7  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 710 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 374 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 144 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 450 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18500 750 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 406 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 8  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 250 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 695 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 176 

8 
Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 

9 000 700 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 750 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 374 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 9  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 180 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 78 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 120 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 050 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 750 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 10 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 210 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 133 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 120 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

18 500 750 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 92 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 11  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 880 810 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 850 300 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 745 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 98 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 400 60 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

19 500 700 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 122 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 12  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 180 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 450 53 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 705 733 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 72 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 950 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

19 500 700 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 122 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 13  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

4 380 1 200 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 900 64 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 605 739 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 64 

8 
Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 

9 000 700 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

20 000 600 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 

Część nr 14  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 450 97 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

14 105 738 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 80 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 200 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

19 500 700 

10 

SEKA S.A.  
ul. Paca 37 
04-386 Warszawa  
Oddział Olsztyn  
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 

14 400 26 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Część nr 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

2 
Joker GEOSYSTEM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 1/17 
37-200 Przeworsk  

5 000 500 

4 
Centrum Kształcenia i Doradztwa „ IKKU” Sp. z o.o.  
ul. Elektronowa 2 
03-219 Warszawa  

3 980 100 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

14 105 748 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 152 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

8 900 700 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio 
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

19 500 700 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 700 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 700 

 
 
 

Część nr 16  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena 

oferty w zł 
brutto 

Doświadczenie 
trenera 

( liczba godzin) 

1 
MED COCO DI GAMES Spółka z o.o.  
Jana Pawła II 3A 
37-500 Jarosław  

5 000 400 

5 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo-Doradcze Sp.  z o.o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa  

9 450 19 

6 

Akademia Eurokadry Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej Piotr Lewandowski  
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

13 705 34 

7 
Eurofinance Training Sp. z o.o.  
ul. Smolna 11 lok. 15  
00-375 Warszawa 

9 250 36 



 

 
 Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

8 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1  
00-901 Warszawa  

9 500 30 

9 

Kancelaria Doradcza Progressio  
Przemysław Kuderczak 
ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

19 000 3 

11 
Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 
80-283 Gdańsk 

14 600 30 

12 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14  
00-561 Warszawa 

20 000 30 

 


